
IIS Piazza Sulis Alghero (Sede IPIA)           Anno Scolastico 2023/2024 

 

 

       VARIAZIONE DI ORARIO PER IL GIORNO  

  CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE 

 

ORA 1 A MAT 2 A MATT        

1^ 
   

      

2^ 
         

3^          

4^ La classe esce 

alle 11.15 

 

        

5^  La classe esce 

alle 12.15 

 

       

6^          

7^          

8^          

 

 

 

DOCENTI 

ASSENTI: 
Cadoni 

Marcia 

Spano 

Cadoni 

Marcia 

 

       

          

Martedì 26 settembre 



 

 CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE 

 

ORA          

1^  
  

      

2^          

3^          

4^ 
 

        

5^          

6^          

7^          

8^          
9^          

 

 

 

DOCENT

I 

ASSENTI

: 

         

          


